
1 

 

Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я З А Ф И Н А Н С О В Н А Д З О Р 
ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 1096 - ИП 

от 21.11.2012 г. 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 17, във връзка с ал. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН), във връзка с чл. 26 г, ал. 1, във връзка с чл 26 д, ал. 3, във връзка с ал. 2, т. 3 от Закона за пазарите 

на финансови инструменти 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Отхвърля жалба вх. № 91-01-657 от 15.10.2012г., подадена от Кирил Джабаров срещу 

решение № 972 - ИП от 29.09.2012 г. на заместник-председателя на Комисията за финансов 

надзор, ръководещ управление „Надзор на инвестиционната дейност”, като неоснователна. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на основание чл. 13, ал. 3 

от ЗКФН в 14-дневен срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


